
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG. 
Fone: (031) 3688 1300  

 

 
3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE 

PROGRAMA Nº 082/2023 
 

 
Processo n° 069/2023 
Dispensa de Licitação n° 008/2023 
 
 

Objeto: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A EXECUÇÃO, PELO 
CONTRATADO, DOS SEGUINTES SERVIÇOS: I - SERVIÇOS AMBULATORIAIS; II - 
EXAMES ESPECIALIZADOS; III – CIRURGIAS E IV - CONSULTAS 
ESPECIALIZADAS POUCO CONTEMPLADAS PELA COTA DO MUNICÍPIO 
ATRAVÉS DE REPASSES DO SUS E, TAMBÉM, QUE NÃO ESTEJAM 
CONTEMPLADAS EM EVENTUAIS REPASSES DE CONVÊNIOS FIRMADOS COM 
O ESTADO E/OU OUTROS ENTES DA FEDERAÇÃO. 

 
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições 

legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei Federal nº.  8.666/93, determina o 
apostilamento ao Contrato de Programa nº 082/2023, de inclusão de dotação 
orçamentária à Cláusula Oitava, subcláusula 8.1: 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.302.0021.2234.3.3.90.39.00 706 

 
 
 

Lagoa Santa, 2025. 
 
 

 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE  

ALLAN DIEGO FALCI  
CONTRATANTE 

 

D4Sign 4d421742-3e57-4574-b1ca-b4b6f9215877 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de May de 2025, 10:22:46

3º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 082/2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 4d421742-3e57-4574-b1ca-b4b6f9215877

Assinaturas
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 May 2025, 17:49:05
Documento 4d421742-3e57-4574-b1ca-b4b6f9215877 criado por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA
(6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-05-09T17:49:05-03:00

09 May 2025, 17:51:21
Assinaturas iniciadas por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-05-09T17:51:21-03:00

12 May 2025, 09:54:04
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte - Email: allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106
(mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 56234) - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-05-12T09:54:04-03:00

12 May 2025, 10:22:37
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 25936) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-05-12T10:22:37-03:00

Hash do documento original
(SHA256):85e77702baeb9c81d9737ef2c3628364ecbbe47223c9a95c789c98e155ebda0b
(SHA512):38da17da5706f7394d48c30bee505ca95dd06368e9d317fb118a894f44fba2efb26c27f1ef62aa9725bc3f0ddfdddceec4e0e301160fdd4427c57536ca53fc0c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de May de 2025, 10:22:46

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-05-12T10:22:55-0300




